（別紙２）

令和

連絡先

１．　自動車検査証等の写し

（注１）職権打刻当日に変更登録に必要な書類を持参すること。（申請書、登録手数料、委任状）
（注２）　※印欄は記入しないこと。

添付書面
（○で囲むこと）

４．　車台番号・車両データプレートの写真

２．　製作証明書等 ５．　原動機型式の写真

３．　車両の外観写真 ６．　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

旧　打刻の拓本

旧　打刻の位置

※備　　考

車　名 型　式

打刻を必要とする理
由

初度登録年

会　社　名
担　当　者
電 話 番 号

　下記の自動車について、職権による打刻を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて提出いたします。

車　台　番　号 原動機型式

登録番号又は車両番号

車台番号・原動機型式の職権打刻願出書

北陸信越運輸局富山運輸支局長　殿

申請年月日 年　　　　　　月　　　　　　日

願出者（所有者）
住　　　　　所

氏名又は名称

首  席 検査官 担当者